
1-6 Апреля

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

I тур 1/2 финала

4 з-дов х 7 чел. "Надежда" 2 з-да по 6 чел 

1-2=> 1/2 финала 1=>в 1/2 финала 1-3=> в финал за 1-6 место

3-7=>в "надежду" 2-4=>  13-25 место 4-6=> в финал за 7-12 место

1 1 8 Яковлев Михаил 10,32 1 1 9 Дмитриев Михаил 10,70 1 1 8 Яковлев Михаил 10,45
2 20 Калачник Никита 69,77 2 87 Наумов Максим 67,29 2 30 Якушевский Павел 68,90
3 9 Дмитриев Михаил 3 19 Шерстеникин Алексей 3 67 Дубченко Александр
4 7 Бурлаков Данила 4 38 Иевлев Константин 4 65 Нестеров Дмитрий
5 39 Кузнецов Алексей 5 6 Ростов Павел
6 92 Ларин Антон 2 1 5 Гладышев Иван 10,80 6 9 Дмитриев Михаил

НС 36 Ильясов Руслан 2 18 Попов Александр 66,67

3 68 Комков Даниил 2 1 1 Дмитриев Денис 10,40
2 1 3 Шарапов Александр 10,51 4 40 Богданов Максим 2 3 Шарапов Александр 69,23

2 30 Якушевский Павел 68,51 5 92 Ларин Антон 3 5 Гладышев Иван
3 68 Комков Даниил 4 20 Калачник Никита
4 32 Шекелашвили Давид 3 1 96 Шевцов Андрей 11,00 5 10 Кузьменко Андрей
5 40 Богданов Максим 2 31 Перчук Павел 65,45 6 96 Шевцов Андрей
6 73 Ростовцев Михаил 3 73 Ростовцев Михаил
7 97 Бурдыгин Глеб 4 32 Шекелашвили Давид Финал за 7-12 место

5 39 Кузнецов Алексей 1 20 Калачник Никита 10,38
3 1 1 Дмитриев Денис 10,32 2 9 Дмитриев Михаил 69,36

2 65 Нестеров Дмитрий 69,77 4 1 67 Дубченко Александр 10,45 3 65 Нестеров Дмитрий
3 96 Шевцов Андрей 2 41 Алексеев Лаврентий 68,90 4 10 Кузьменко Андрей
4 5 Гладышев Иван 3 7 Бурлаков Данила 5 6 Ростов Павел
5 38 Иевлев Константин 4 97 Бурдыгин Глеб 6 96 Шевцов Андрей
6 88 Кузнецов Данила 5 88 Кузнецов Данила
7 31 Перчук Павел Финал за 1-6 место

1 8 Яковлев Михаил 9,80
4 1 6 Ростов Павел 10,45 2 1 Дмитриев Денис 73,47

2 10 Кузьменко Андрей 68,90 3 30 Якушевский Павел
3 41 Алексеев Лаврентий 4 3 Шарапов Александр
4 87 Наумов Максим 5 67 Дубченко Александр
5 67 Дубченко Александр 6 5 Гладышев Иван
6 19 Шерстеникин Алексей
7 18 Попов Александр

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ТРЕК-КЕЙРИН

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 3 Апреля 2022 г.



1-6 Апреля

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

№ п/п
№ 

гонщика
Фамилия Имя СФ Дата Рождения UCI ID

1 8 Яковлев Михаил МОС 01.09.2000 10034964036

2 1 Дмитриев Денис МОС 23.03.1986 10003100142

3 30 Якушевский Павел СПб 24.09.1987 10004640220

4 3 Шарапов Александр МОС 06.03.1994 10007897295

5 67 Дубченко Александр ТулОбл 19.02.1995 10007772108

6 5 Гладышев Иван МОС 13.08.2001 10036069533

7 20 Калачник Никита МОС 23.03.2002 10036078728

8 9 Дмитриев Михаил МОС 08.07.1998 10010178920

9 65 Нестеров Дмитрий ТулОбл 11.02.1999 10015266972

10 10 Кузьменко Андрей МОС 22.01.1999 10015267073

11 6 Ростов Павел МОС 12.01.1999 10015267174

12 96 Шевцов Андрей ОмскОбл-КемОбл 09.07.2003 0

13 87 Наумов Максим СвердлОбл 14.04.2000 10034934432

13 18 Попов Александр МОС 19.12.2003 10076776187

13 31 Перчук Павел СПб 02.12.1999 10015914145

13 41 Алексеев Лаврентий СПб 12.12.2002 10103577792

17 19 Шерстеникин Алексей МОС 25.03.2002 10036021740

17 68 Комков Даниил ТулОбл 12.01.2000 10034905836

17 73 Ростовцев Михаил ТулОбл 06.09.1999 10015914246

17 7 Бурлаков Данила МОС 29.10.2000 10034956154

21 38 Иевлев Константин СПб 06.09.2003 10055304633

21 40 Богданов Максим СПб 02.03.2003 10072991066

21 32 Шекелашвили Давид СПб 01.08.2003 10063781322

21 97 Бурдыгин Глеб РеспУдм-ОмскОбл 09.04.2002 10062192643

25 92 Ларин Антон РеспУдм 19.01.2005 10092778965

25 39 Кузнецов Алексей СПб 03.04.2003 10049915978

25 88 Кузнецов Данила СвердлОбл 24.05.2002 10054592186

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ТРЕК-КЕЙРИН

РЕЗУЛЬТАТЫ И ФИНАЛЬНАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ

Воскресенье 2 Апреля 2022 г.

ПОБЕДИТЕЛЬ КУБКА РОССИИ



1-6 Апреля

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Ме

сто

№

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 100м 100м Рез-т Ср.ск-ть

Вып 

норм

1 2 Войнова Анастасия МОС 05.02.1993 10007498484 5,259 5,455 10,714 67,20 МС

2 4 Тыщенко Яна МОС 01.08.2000 10034919778 5,300 5,435 10,735 67,07 МС

3 21 Ващенко Полина МОС 04.01.2000 10014630109 5,314 5,503 10,817 66,56 МС

4 22 Лысенко Алина МОС 17.05.2003 10090187550 5,339 5,485 10,824 66,52 МС

5 69 Андреева Ксения ТулОбл 25.07.2000 10034991217 5,340 5,543 10,883 66,16 МС

6 34 Гниденко Екатерина СПб 11.12.1992 10006462305 5,393 5,575 10,968 65,65 МС

7 33 Антонова Наталия СПб 25.05.1995 10009045636 5,398 5,596 10,994 65,49 МС

8 35 Сухарева Анастасия СПб 15.08.1996 10009118384 5,443 5,632 11,075 65,01 МС

9 66 Гришина Серафима ТулОбл 06.03.1999 10023525110 5,478 5,749 11,227 64,13 КМС

10 17 Богомолова Елизавета МОС 10.07.2003 10078794700 5,530 5,755 11,285 63,80 КМС

11 16 Благодарова Варвара МОС 17.12.2003 10077949584 5,522 5,770 11,292 63,76 КМС

12 11 Роговая Екатерина МОС 07.10.1995 10050548094 5,535 5,785 11,320 63,60 КМС

13 71 Кречкина Елизавета ТулОбл 23.08.2003 10081174230 5,592 5,749 11,341 63,49 КМС

14 12 Солозобова Елизавета МОС 15.11.2005 10094917312 5,600 5,866 11,466 62,79 КМС

15 80 Гончарова Ольга ТулОбл 17.08.1997 10009045434 5,710 6,095 11,805 60,99 КМС

16 51 Леоничева Елизавета СПб 26.01.2005 10001686292 5,781 6,031 11,812 60,95 КМС

17 23 Артемова Вера МОС 16.02.2005 10002050650 5,917 6,124 12,041 59,80 I

18 95 Коновалова Александра РеспУдм 10.03.2001 10077686068 5,868 6,226 12,094 59,53 I

19 93 Корлякова Евдокия РеспУдм 10.08.2005 10077689001 6,265 6,647 12,912 55,76 II

20 84 Дорохина Надежда ТулОбл 10.09.2002 10036043261 6,632 6,959 13,591 52,98 III

21 94 Мартынова Александра РеспУдм 22.11.2005 10128428485 6,731 7,117 13,848 51,99 III

22 81 Летунова Анастасия ТулОбл 30.06.2005 10127318443 7,200 7,610 14,810 48,62 I юн

23 82 Дьяченко Алиса ТулОбл 27.06.2005 10105978241 7,436 8,022 15,458 46,58 I юн

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ТРЕК-ГИТ С ХОДУ 200 М

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 3 Апреля 2022 г.

t°C 20; Р 991; вл. 47%

Велотрек "Локосфинкс":250м,дерево



1-6 Апреля

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

1/8 финала: 8 з-дов х 2 чел. 1/4 финала: 4 з-да х 2 чел.

1=>1/4 1=>1/2

2=>5-8 место по гиту 200 м с/х

1тур 2тур 3тур
1 2 Войнова Анастасия 13,10 1 2 Войнова Анастасия 11,45 11,23

51 Леоничева Елизавета 54,96 35 Сухарева Анастасия

2 4 Тыщенко Яна 12,51 2 4 Тыщенко Яна 11,80 11,60

80 Гончарова Ольга 57,55 33 Антонова Наталия

3 21 Ващенко Полина 11,67 3 21 Ващенко Полина 11,95 11,42

12 Солозобова Елизавета 61,70 34 Гниденко Екатерина

4 22 Лысенко Алина 12,02 4 22 Лысенко Алина 11,29

71 Кречкина Елизавета 59,90 69 Андреева Ксения 11,67 11,60

5 69 Андреева Ксения 11,48 1/2 финала: 2 з-да х 2 чел.
11 Роговая Екатерина 62,72 1=>финал 1-2 место

1тур 2тур 3тур
6 34 Гниденко Екатерина 12,30 2 Войнова Анастасия 11,23 11,00

16 Благодарова Варвара 58,54 69 Андреева Ксения

7 33 Антонова Наталия 11,84 4 Тыщенко Яна 11,32 11,64

17 Богомолова Елизавета 60,81 21 Ващенко Полина

8 35 Сухарева Анастасия 12,00 Финал 3-4 место 1тур 2тур 3тур
66 Гришина Серафима 60,00 69 Андреева Ксения 11,86 11,54

21 Ващенко Полина

Финал 1-2 место
2 Войнова Анастасия 11,39 11,60

4 Тыщенко Яна 11,39

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ТРЕК-СПРИНТ

Воскресенье 3 Апреля 2022 г.

2=> 9-16 место по гиту 200 

м с/х



1-6 Апреля

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

№ п/п
№ 

гонщика
Фамилия Имя СФ Дата Рождения UCI ID

1 2 Войнова Анастасия МОС 05.02.1993 10007498484

2 4 Тыщенко Яна МОС 01.08.2000 10034919778

3 69 Андреева Ксения ТулОбл 25.07.2000 10034991217

4 21 Ващенко Полина МОС 04.01.2000 10014630109

5 22 Лысенко Алина МОС 17.05.2003 10090187550

6 34 Гниденко Екатерина СПб 11.12.1992 10006462305

7 33 Антонова Наталия СПб 25.05.1995 10009045636

8 35 Сухарева Анастасия СПб 15.08.1996 10009118384

9 66 Гришина Серафима ТулОбл 06.03.1999 10023525110

10 17 Богомолова Елизавета МОС 10.07.2003 10078794700

11 16 Благодарова Варвара МОС 17.12.2003 10077949584

12 11 Роговая Екатерина МОС 07.10.1995 10050548094

13 71 Кречкина Елизавета ТулОбл 23.08.2003 10081174230

14 12 Солозобова Елизавета МОС 15.11.2005 10094917312

15 80 Гончарова Ольга ТулОбл 17.08.1997 10009045434

16 51 Леоничева Елизавета СПб 26.01.2005 10001686292

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ТРЕК-СПРИНТ

РЕЗУЛЬТАТЫ И ФИНАЛЬНАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ

Воскресенье 3 Апреля 2022 г.

ПОБЕДИТЕЛЬНИЦА КУБКА РОССИИ



1-6 Апреля

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Ме

сто

№

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 100м 100м Рез-т Ср.ск-ть

Вып 

норм

1 2 Войнова Анастасия МОС 05.02.1993 10007498484 5,259 5,455 10,714 67,20 МС

2 4 Тыщенко Яна МОС 01.08.2000 10034919778 5,300 5,435 10,735 67,07 МС

3 21 Ващенко Полина МОС 04.01.2000 10014630109 5,314 5,503 10,817 66,56 МС

4 22 Лысенко Алина МОС 17.05.2003 10090187550 5,339 5,485 10,824 66,52 МС

5 69 Андреева Ксения ТулОбл 25.07.2000 10034991217 5,340 5,543 10,883 66,16 МС

6 34 Гниденко Екатерина СПб 11.12.1992 10006462305 5,393 5,575 10,968 65,65 МС

7 33 Антонова Наталия СПб 25.05.1995 10009045636 5,398 5,596 10,994 65,49 МС

8 35 Сухарева Анастасия СПб 15.08.1996 10009118384 5,443 5,632 11,075 65,01 МС

9 66 Гришина Серафима ТулОбл 06.03.1999 10023525110 5,478 5,749 11,227 64,13 КМС

10 17 Богомолова Елизавета МОС 10.07.2003 10078794700 5,530 5,755 11,285 63,80 КМС

11 16 Благодарова Варвара МОС 17.12.2003 10077949584 5,522 5,770 11,292 63,76 КМС

12 11 Роговая Екатерина МОС 07.10.1995 10050548094 5,535 5,785 11,320 63,60 КМС

13 71 Кречкина Елизавета ТулОбл 23.08.2003 10081174230 5,592 5,749 11,341 63,49 КМС

14 12 Солозобова Елизавета МОС 15.11.2005 10094917312 5,600 5,866 11,466 62,79 КМС

15 80 Гончарова Ольга ТулОбл 17.08.1997 10009045434 5,710 6,095 11,805 60,99 КМС

16 51 Леоничева Елизавета СПб 26.01.2005 10001686292 5,781 6,031 11,812 60,95 КМС

17 23 Артемова Вера МОС 16.02.2005 10002050650 5,917 6,124 12,041 59,80 I

18 95 Коновалова Александра РеспУдм 10.03.2001 10077686068 5,868 6,226 12,094 59,53 I

19 93 Корлякова Евдокия РеспУдм 10.08.2005 10077689001 6,265 6,647 12,912 55,76 II

20 84 Дорохина Надежда ТулОбл 10.09.2002 10036043261 6,632 6,959 13,591 52,98 III

21 94 Мартынова Александра РеспУдм 22.11.2005 10128428485 6,731 7,117 13,848 51,99 III

22 81 Летунова Анастасия ТулОбл 30.06.2005 10127318443 7,200 7,610 14,810 48,62 I юн

23 82 Дьяченко Алиса ТулОбл 27.06.2005 10105978241 7,436 8,022 15,458 46,58 I юн

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ПОБЕДИТЕЛЬНИЦА КУБКА РОССИИ

ТРЕК-ГИТ С ХОДУ 200 М

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 3 Апреля 2022 г.

t°C 20; Р 991; вл. 47%

Велотрек "Локосфинкс":250м,дерево



1-6 Апреля

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ДЕВУШКИ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

1/2 финала

2 з-да по 7 чел 

1-3=> в финал за 1-6 место

4-6=> в финал за 7-12 место

7=> 13 место
1 1 44 Ефимова Виктория 12,67

2 79 Хайбуллаева Виолетта 56,83
3 46 Колоницкая Виктория
4 43 Беляева Анна
5 49 Соломатина Олеся
6 58 Таджиева Алина
7 59 Осипова Виктория

2 1 42 Клименко Эвелина 13,20
2 78 Бессонова София 54,55
3 45 Мархутова Юлия
4 48 Савичева Кристина
5 53 Гладченко Татьяна
6 50 Алексеева Васса
7 56 Давыдовская Ольга

Финал за 7-12 место
1 48 Савичева Кристина 13,92
2 58 Таджиева Алина 51,72
3 43 Беляева Анна
4 49 Соломатина Олеся
5 50 Алексеева Васса
6 53 Гладченко Татьяна

Финал за 1-6 место
1 42 Клименко Эвелина 12,76
2 78 Бессонова София 56,43
3 45 Мархутова Юлия
4 44 Ефимова Виктория
5 79 Хайбуллаева Виолетта
6 46 Колоницкая Виктория

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ТРЕК-КЕЙРИН

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 3 Апреля 2022 г.



1-6 Апреля

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ДЕВУШКИ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

№ п/п
№ 

гонщика
Фамилия Имя СФ Дата Рождения UCI ID

1 42 Клименко Эвелина СПб 15.05.2007 10090053164

2 78 Бессонова София ТулОбл 24.02.2006 0

3 45 Мархутова Юлия СПб 23.04.2006 10115496062

4 44 Ефимова Виктория СПб 27.06.2006 10115496163

5 79 Хайбуллаева Виолетта ТулОбл 07.07.2006 0

6 46 Колоницкая Виктория СПб 01.08.2007 10119496506

7 48 Савичева Кристина СПб 10.09.2008 0

8 58 Таджиева Алина СПБ 29.08.2007 10123783704

9 43 Беляева Анна СПб 05.09.2006 10028589850

10 49 Соломатина Олеся СПб 31.01.2009 0

11 50 Алексеева Васса СПб 25.03.2009 0

12 53 Гладченко Татьяна СПБ 24.11.2006 10116088368

13 59 Осипова Виктория СПБ 12.07.2007 10117352200

13 56 Давыдовская Ольга СПБ 19.09.2006 10111079330

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ТРЕК-КЕЙРИН

РЕЗУЛЬТАТЫ И ФИНАЛЬНАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ

Воскресенье 2 Апреля 2022 г.
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2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЮНИОРЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

1/2 финала

2 з-да по 7 чел 

1-3=> в финал за 1-6 место

4-6=> в финал за 7-12 место

7=> 13 место
1 1 28 Кирильцев Никита 11,44

2 24 Бирюков Никита 62,94
3 15 Маканин Даниил
4 29 Шукуров Тимур
5 27 Юдин Никита
6 83 Ильин Семен

НФ 14 Чернявский Игорь

2 1 76 Гирилович Игорь 10,86
2 26 Головенец Ярослав 66,30
3 75 Меденец Богдан
4 25 Григорьев Платон
5 52 Годин Михаил
6 37 Кузовников Иван
7 85 Кузин Роман

Финал за 7-12 место
1 27 Юдин Никита 11,42
2 37 Кузовников Иван 63,05
3 25 Григорьев Платон
4 52 Годин Михаил
5 29 Шукуров Тимур
6 83 Ильин Семен

Финал за 1-6 место
1 76 Гирилович Игорь 10,60
2 75 Меденец Богдан 67,92
3 28 Кирильцев Никита
4 24 Бирюков Никита
5 26 Головенец Ярослав
6 15 Маканин Даниил

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ТРЕК-КЕЙРИН

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 3 Апреля 2022 г.



1-6 Апреля

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЮНИОРЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

№ п/п
№ 

гонщика
Фамилия Имя СФ Дата Рождения UCI ID

1 76 Гирилович Игорь ТулОбл 16.03.2005 10083104530

2 75 Меденец Богдан ТулОбл 17.02.2004 10082411180

3 28 Кирильцев Никита МОС 12.01.2005 10082333782

4 24 Бирюков Никита МОС 02.01.2004 10053869942

5 26 Головенец Ярослав МОС 03.06.2004 10052469304

6 15 Маканин Даниил МОС 28.02.2005 10095961171

7 27 Юдин Никита МОС 26.02.2005 10101332446

8 37 Кузовников Иван СПб 25.06.2005 10116819508

9 25 Григорьев Платон МОС 27.02.2005 10103549100

10 52 Годин Михаил СПб 21.11.2004 0

11 29 Шукуров Тимур МОС 19.07.2005 10090182395

12 83 Ильин Семен ТулОбл 01.04.2004 10128284908

13 85 Кузин Роман ТулОбл 04.08.2004 10095067155

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ТРЕК-КЕЙРИН

РЕЗУЛЬТАТЫ И ФИНАЛЬНАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ

Воскресенье 2 Апреля 2022 г.


